

Täyttölupa sairaanhoitajan toimen täyttämiseksi toistaiseksi 1.6.2021 alkaen hyvinvointipalvelujen alueella

268/02.022/2021, 5/02.022/2021

HL 01.06.2021 § 78

Vakinainen sairaanhoitaja on irtisanoutunut toimestaan 1.6.2021 alkaen hyvinvointipalvelujen alueelta. Sairaanhoitajan sijoituspaikkana on ollut avoterveydenhuolto sairauksien ehkäisyn ja hoidon vastualueella.

Täyttölupaa anotaan sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi hyvinvointipalvelualueen yhteisiin hoitopalveluihin 1.6.2021 alkaen toistaiseksi. Sairaanhoitajan sijoituspaikka työsuhteen alussa on avoterveydenhuolto.

Avoterveydenhuollossa sairaanhoitaja toimii nimetyssä tiimissä. Sairaanhoitajan tehtäviin kuuluu potilaiden ei-kiireellisen ja kiireellisen hoidon tarpeen arviointi, hoidon suunnittelu, toteutus ja arviointi sekä paikan päällä vastaanotolla että etäratkaisujen avulla yhteistyössä muiden ammattilaisten ja potilaiden kanssa. Sairaanhoitaja toimii terveyshyötypotilaiden omahoitajana. Sairaanhoitajat toteuttavat itsenäistä vastaanottoa konsultoiden tarvittaessa lääkäriä. Sairaanhoitajat purkavat sähköisiä yhteydenottoja sekä takaisinsoittolistaa. Lisäksi sairaanhoitajat suorittavat hoito- ja tutkimustoimenpiteitä joko itsenäisesti tai lääkäriä avustaen. Kukin tiimin sairaanhoitaja vastaa vuorollaan päivystyksellisistä yhteydenotoista, hoidon tarpeen arvioinnista sekä hoidosta yhteistyössä lääkärin kanssa sekä arkena että viikonloppuisin. Tarvittaessa sairaanhoitaja työskentelee myös infektiovastaanotolla, jonne ohjautuvat mm. koronaepäilypotilaat.

Oheisena avoterveydenhuollon sairaanhoitajan tehtävänkuvauus.

Hyvinvointipalvelualueen talousarvioon on varattu määrärahat sairaanhoitajan palkkaukseen. Tehtävä sisältyy myös palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan.

(Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Päivi Piisilä, puh. 040 480 6093)

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttölupaesitystä.

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää myöntää täyttöluvan sairaanhoitajan toimen vakinaiseen täyttämiseen 1.6.2021 alkaen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Hoiva- ja hoitotyönjohtaja
Henkilöstöpalvelut

